Российская Федерация

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

           01.07.2025г.                                                                                          № 161

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении

изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784

от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением

МОАУСОШ  №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска «О  порядке приема

на обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего

общего образования», постановлением администрации муниципального

образования Новокубанский район от 21.02.2025 №162 «О закреплении

территории за муниципальными общеобразовательными учреждениями

муниципального образования Новокубанский район на 2025 год», на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1 класс на 2025-2026 учебный год в МОАУСОШ  №4 им. А.И.

Миргородского г. Новокубанска по основной образовательной программе

начального общего образования следующих обучающихся, имеющих

первоочередное, преимущественное право зачисления в школу детей,

проживающих на закрепленной территории, согласно приложению 1;

2. Ответственному за прием детей в МОАУСОШ  №4 им. А.И.

Миргородского Никитиной В.А.:

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в приложении 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте

МОАУСОШ  №4 им. А.И. Миргородского.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор МОАУСОШ  № 4                                       Г.В. Лазирская

     им. А.И. Миргородского

     г. Новокубанска

Приложение 1

к приказу №161 от 01.07.2025г.

Список принятых в первый класс на 2025-2026 учебный год в МОАУСОШ  №4

им. А.И. Миргородского г. Новокубанска по основной образовательной программе

начального общего образования следующих обучающихся, имеющих

первоочередное, преимущественное право зачисления в школу детей, проживающих

на закрепленной территории:
№ ФИО И ДАТА РОЖДЕНИЯ

1 Давидян Даниил Григорьевич 27.10.2018г

2 Стребанева Анастасия Андреевна 12.11.2018г.

3 Богданов Тимур Дамирович 27.07.2018г.

4 Жаворонков Макар Спартакович 10.01.2018г.

5 Климова Аделина Романовна 04.11.2018

6 Егоров Руслан Сергеевич 27.11.2018

7 Агаджанян Тимур Максимович 26.11.2018

8 Голубец Михаил Алексеевич 08.05.2018

9 Лукьянов Артем Олегович 19.06.2018

10 Кехян Владимир Артурович 28.09.2018

11 Думбадзе Осман Гияевич 11.01.2019

12 Клец Эмилия Максимовна 10.08.2018

13 Заховаева Алиса Владиславовна 07.03.2018

14 Хомутов Иван Сергеевич 11.11.2018

15 Рыжкова Лика Артемовна 15.09.2018

16 Бедрак Илья Александрович 25.07.2018

17 Битиха Марям Хассановна

18 Иванова Софья Александровна 12.09.2018

19 Орлова Людмила Сергеевна 22.03.2018

20 Добровольский Егор Валерьевич 26.03.2018

21 Айдынов Камо Степанович 03.06.2018

22 Нестеренко Максим Никитич 28.09.2018

23 Никонова Софья Юрьевна 02.04.2018

24 Кретов Владимир Викторович 23.04.2018

25 Куликова Анастасия Алексеевна 21.07.2018

26 Семакина Мария Сергеевна 12.03.2018

27 Чернов Даниил Константинович

28 Беляев Владимир Андреевич 08.11.2018

29 Чухломина Екатерина Андреевна 07.08.2018

30 Анисимов Кирилл Николаевич 17.08.2018

31 Саркисян Лаура Левоновна 04.10.2017

32 Белокрыльцев Никита Игоревич 08.02.2018

33 Грибович Иван Игоревич 24.04.2018

34 Перепелицын Кирилл Алексеевич 10.10.2018

35 Янковский Максим Андреевич 31.10.2018

36 Нечепоренко Илья Витальевич 30.09.2018

37 Даллакян Арианна Грантовна 12.08.2018

38 Мельников Леонид Андреевич 15.08.2018

39 Мамонтов Дмитрий Александрович 01.02.2018

40 Калмыкова Ангелина Анатольевна 28.02.2018

41 Пчелин Илья Николаевич 08.08.2018

42 Гоман Анна Вадимовна

     Директор МОАУСОШ  № 4                                       Г.В. Лазирская

     им. А.И. Миргородского

     г. Новокубанска